

Årsredovisning för

StriRoc AB

556803-7955

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i StriRoc AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-22 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsängen 2022-12-22



Martin Strid
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för StriRoc AB, 556803-7955 med säte i Kungsängen får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess fastighetsunderhåll, transport- och markentreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har under året minskat på grund av att bolagets ägare endast arbetar deltid med bolaget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 158 195	2 463 473	2 677 504	3 410 531
Resultat efter finansiella poster	-9 428	585 738	2 853	434 691
Soliditet, %	72	81	65	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 023 342
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-183 700
Årets resultat		35 623
Vid årets slut	50 000	875 265

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	839 642
årets resultat	35 623
Totalt	875 265
disponeras för	
utdelning, [10 aktier * 18.755,00]	187 550
balanseras i ny räkning	687 715
Summa	875 265

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 158 195	2 463 473
Övriga rörelseintäkter		8 664	99 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 166 859	2 562 874
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-765 600	-1 062 094
Övriga externa kostnader		-200 584	-387 493
Personalkostnader	2	-127 013	-442 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 553	-84 570
Summa rörelsekostnader		-1 175 750	-1 976 469
Rörelseresultat		-8 891	586 405
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	-667
Summa finansiella poster		-537	-667
Resultat efter finansiella poster		-9 428	585 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-141 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-141 000
Resultat före skatt		45 572	444 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 949	-95 923
Årets resultat		35 623	348 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	269 356	339 909
Bilar och andra transportmedel	4	178 000	70 000
Summa materiella anläggningstillgångar		447 356	409 909
Summa anläggningstillgångar		447 356	409 909
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		466 249	250 848
Övriga fordringar		47 296	202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 902	100 807
Summa kortfristiga fordringar		621 447	351 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		562 101	918 484
Summa kassa och bank		562 101	918 484
Summa omsättningstillgångar		1 183 548	1 270 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 630 904	1 680 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		839 641	674 527
Årets resultat		35 623	348 815
Summa fritt eget kapital		875 264	1 023 342
Summa eget kapital		925 264	1 073 342
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	306 000	361 000
Summa obeskattade reserver		306 000	361 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		266 556	60 059
Skatteskulder		-	22 839
Övriga skulder		85 810	155 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 274	8 000
Summa kortfristiga skulder		399 640	245 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 630 904	1 680 250

2023012602937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell skatesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	7
-Arbetsmaskiner	5
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	687 961	445 700
-Nyanskaffningar	-	307 261
-Avyttringar och utrangeringar	-64 000	-65 000
Vid årets slut	623 961	687 961
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-348 052	-296 482
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	49 000	33 000
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-55 553	-84 570
Vid årets slut	-354 605	-348 052
Redovisat värde vid årets slut	269 356	339 909

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	212 000	602 000
-Nyanskaffningar	135 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-390 000
	347 000	212 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-142 000	-392 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		250 000
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-27 000	
	-169 000	-142 000
Redovisat värde vid årets slut	178 000	70 000

Not 5 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	149 000	149 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	15 000	
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	70 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	33 000	33 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	109 000	109 000
	306 000	361 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Wadin, Bohnstedt & Wadin ekonomipartner AB

Underskrifter

Kungsängen



2022-12-22

Martin Strid
Verkställande direktör